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REPUBLIKA SHQIPERISE
KIiESHILLI BASHKIAK ELBASAN

5 / 7/
Nré{ 3> Prot Elbasan mé, 5/ ) .08.2025
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés sé Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 03.09.2025 ora 13:00 né sallén e Késhillit Bashkiak,Bashkia Elbasan
zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak né
bazé té Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s¢ Mbledhjes.
2. Miratimi i progesverbalit t&€ muajit Korrik 29.07.2025
3. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis€ pér muajin Korrik 2025

3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Korrik 2025

4.Pér miratimin e projektmarréveshjes pér krijimin e personit juridik si subjekt i kompetencave t&
pérbashkéta midis njésive té vetéqeverisjes vendore dhe Késhillit t& Ministrave pér rritjen e
kapaciteteve t€ geverisjes vendore,akademia e trajnimit t& njésive t&€ vetéqeverisjes vendore t&
Republikés Sé Shqipéris¢ (TALGA)

5.Pér njé ndryshim né VKB Nr.43 Dt.30.04.2025 “Pér miratimin e normave dhe kritereve pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorrike né administrim t€ ASHPU”

6.Relacion pér Planin vendor t& Veprimit t&€ Mbrojtjes Sociale 2025-2028

7.Pér miratimin,paraprak t& Planit t&¢ Mbaréshtrimit t€ Ekonomisé Pyjore:”Kushé-1" dhe
“Zaranik&”

8.Pér miratimin e Planit té Integritetit t& Bashkis¢ Elbasan 2025-2028
9.Pér miratimin e “Kodit Té& Sjelljes 2025,Bashkia Elbasan”
10.Pér miratimin e “Plani vendor i Arsimit Parauniversitar,né Bashking& Elbasan”

11.Mbi akordimin e njé fondi nga Bashkia Elbasan pér Bashkiné Gramsh,pér pérballimin e
pasojave t& zjarreve t& ndodhura né muajin Gusht 2025.

12.Mbi shpronésimin e hapsirave private mé konkretisht holli géndroré i Teatrit “Skampa”nga
bashképronarét e pasurisé ose té treté t& ciléve u pérket pasuria
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13. Pér miratimin e kryerjes s€ studimit t& potencialit t& erérave,me synim ndértimin e parqeve
Eolike n€ Bashking Elbasan (Zona Labinotit)

14. Mbi doréheqgjen e Anétarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan Z.Luan Rama

Té€ ndryshme,

1.Informacion mbi gjendjen aktuale t& shkollave dhe kopshteve né Bashking Elbasan

Komisionet do t&¢ mblidhen ditén e Premte date 29.08.2025 né orén 11:00 n& ambientet e
Bashkisé¢ Elbasan, salla e mbledhjes s¢ komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
LUy S
/" LUTFI LALA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA
Nr. prot. Flbasanmé . .2025
VENDIM

Nr ,daté . .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT T DITES PER MBLEDHJEN E RADHIS.

Né& mbéshtetje & ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ~, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
¢ Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés Z 8 . @8 . 2025.

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do té mbahet né daténo;'.cﬁ . 2025.

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s€
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat qé kanég paraqitur
kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe

dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala %

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhaqi

1
Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra /g
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